受文者：本部人事處-綜合企劃科
發文日期：中華民國103年4月17日
發文字號：臺教人處字第1030056232號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部人事處所屬人事人員遷調申請表

主旨：依本處103年3月24日臺教人處字第1030037368號函修正之
「教育部人事處及所屬人事機構人事人員陞遷甄審作業要
點」第9點規定，嗣後各級人事人員遷調、內陞之甄審方式
將視業務需要擇一辦理，非必要不再合併公告，各級人事
人員若有遷調意願者，得填寫遷調申請表送本處綜合企劃
科科長錄案，作為遷調作業之參考，請 查照。

說明：檢附「教育部人事處所屬人事人員遷調申請表」一份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構、國立高級中等以下學校人事機構
副本：本處綜合企劃科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

副本

第1頁 共1頁

教育部人事處 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)23976946
聯絡人：官明賢
電 話：(02)77366073